
 

 

22 de novembro 

Pg. 1 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

COMISSÃO DE PREGAO 

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.076/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021   

 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática tipo Notebook destinado as 

atividades da secretaria de Educação do município de Cacimbas/PB conforme termo 

de referência e anexo I do edital 

 

ABERTURA: Dia 03 de novembro de 2021 as 08hs:30min.  

 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 - 

Centro -Cacimbas/PB site; www.tce.gov.br,cacimbas, 

Email:cacimbas.cpl@gmail.com, http://www.cacimbas.pb.gov.br/,de segundas às 

sextas-feiras, das 8hs:00min às 12hs:00min. 

 

Cacimbas - PB, 19 de novembro de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial /PMC 

 

 

ESTADO DA PARAIBA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACIMBAS/PB/PB 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.043/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021   

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, 

sediada na Rua São José, 35 - Centro - CEP:58.698-000 - Cacimbas – PB, às 08:30 

horas do dia 02 de dezembro de 2021, licitação modalidade PREGÃO ELETRONICO, 

do tipo menor preço por item, para: Aquisição de equipamentos de informática tipo 

(notebooks e impressoras), incluindo instalação, configuração, assistência técnica e 

manutenção destinado as atividades do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACIMBAS/PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 

Edital e seus anexos. fundamento legal: termos da lei nº 10.520, de 17 de julho de 

2002, do decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, do decreto nº 7.746, de 05 de 

junho de 2012, do decreto n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se, 

subsidiariamente, a Lei Nº 8.666, de 21 de junho de 1993. lei complementar nº 123/06 

e 147/2014, subsidiariamente, pela lei nº 8.666/93 e demais legislação. Informações: 

no horário das 08hs:00min as 12hs:00min dos dias úteis, no endereço supracitado. E-

mail: cacimbas.cpl@gmail.com, O Edital e seus anexos estão disponibilizados, na 

íntegra, nos endereços eletrônicos www.portaldecompraspublicas , 

www.tce.gov.pb.br. 

 

Cacimbas - PB, 19 de novembro de 2021 

 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeiro Oficial/PMC 

 

 

 

 


